龙泉驿区"券"力全开·"驿"起安家 购房消费券发放活动公告

金秋将至,为进一步彰显龙泉驿区独特的区位优势和宜居品质,加快构建房地产发展新模式,更好满足群众多元化住房需求,现将龙泉驿区"券"力全开·"驿"起安家购房消费券发放活动公告如下。

一、活动内容

本次发放购买新建商品住房消费券活动,采用"线下先认购,线上申领券,等额抵房款"形式进行。

二、活动时间

时间: 2024年9月17日08:00:00—2024年11月17日23:59:59。

三、活动对象

在龙泉驿区范围内,认购参与活动的房地产开发项目(详见附件)新建商品住房的购房人(仅限自然人),且仅在以上活动时间内认购房屋并缴纳定金,完成线上申领消费券。

四、消费券规模

消费券规模 3000 万元,每张面额 3 万元,消费券名额共 1000 个,先到先得,发完即止。

注:同一套房源仅限使用一张消费券,消费券自发放次日起7个自然日内有效。

五、申领资料

- 1. 申请人有效身份证件(内地居民提交有效期内第二代居民身份证,港澳台及外国人提交来往内地通行证、来往大陆通行证或港澳台居民居住证和外国人居留证或护照等有效证件);
 - 2. 买卖双方签字盖章的认购协议或其他定购性协议;
 - 3. 缴纳定金的支付凭证、开发企业开具的收款凭证;
 - 4. 买卖双方签字盖章的《购房消费券申领表》。

六、申领流程

(一)申请

2024年9月17日08:00:00 开放消费券申领通道。申请人 关注"龙泉住建"微信公众号,进入"购房服务"专区,按系 统提示一次性提交身份证明材料、认购协议等定购性协议、缴 纳定金的支付凭证和收款凭证、《购房消费券申领表》等资料, 资料上传提交成功后,系统将锁定名额。

(二) 审核

由成都市龙泉驿区住房和城乡建设局对申请人提供的材料进行审核。不符合发放条件的申请将不予通过,资料存在缺漏的将予以退回修改,申请人需在退回后2个自然日之内完成修改,逾期未修改或修改后仍不符合要求将不予通过。申请人可以通过"龙泉住建"微信公众号查询审核进度(特别提醒:在审核公示前,即使审核通过,查询审核状态仍显示为"审核

中")。

(三)公示

2024年9月27日—2024年9月29日对2024年9月17日—2024年9月26日申领并经审核通过的名单进行公示,2024年9月30日10:00发放该批次消费券。

2024年10月10日—2024年10月12日对2024年9月27日—2024年10月9日申领并经审核通过的名单进行公示, 2024年10月13日10:00发放该批次消费券。

2024年10月14日起,每周一完成当日9:00前提交的上周申领消费券审核工作,周二至周四对审核通过的名单在"龙泉住建"微信公众号进行为期3个自然日的公示,公示结束后的次日,申请人可在"龙泉住建"微信公众号内查询最终审核结果。

公示期间咨询电话:成都市龙泉驿区住房和城乡建设局028-88457409(每日9:00至17:00)。

(四)消费券发放

消费券以电子券形式发放。公示结束后,对公示期间无异议或经审查异议不成立的申领人发放消费券。购房人关注"龙泉住建"微信公众号,进入"购房服务",在【我的消费券】中查看电子消费券。自发放次日起7个自然日内有效,过期未使用自动作废。

七、消费券使用

(一)使用方法

- 1. 消费券等额抵扣购房款,一次性使用,不得拆分、转让或用作其他任何用途。
- 2. 消费券仅限用于支付与《购房消费券申领表》相一致的房源购房款,同一套房源仅限使用一张消费券,签订的《商品房买卖合同》购买人须含有持券本人。

使用消费券购房的,在办理不动产转移登记前,不得变更、减少持券购房人,不得注销商品房买卖合同网签备案。确因特殊原因需变更、减少持券购房人,以及注销商品房买卖合同网签备案的,须将使用的消费券等额资金退回成都市龙泉驿区住房和城乡建设局指定账户后,方可办理网签合同变更、注销。

(二)其他说明

- 1. 购房人在消费券有效期内,按照活动期间签订的认购协议前往开发企业处缴纳购房款时(仅限龙泉驿区新建商品住宅),向开发企业出示购房消费券,由开发企业核对消费券信息后,对消费券进行核销。
- 2. 对违反活动规则或不正当方式获取、使用消费券的, 成都市龙泉驿区住房和城乡建设局有权追回并依法追究法律 责任。
- 3. 因不可抗力或自身原因导致未使用或无法使用消费券的,该消费券后续不予补发。
 - 4. 如发生多发错发,或经过再次核实申请人不符合参与

活动要求,成都市龙泉驿区住房和城乡建设局有权追回已发放的消费券。

八、其他事项

本次活动最终解释权归成都市龙泉驿区住房和城乡建设局所有。在法律许可范围内,成都市龙泉驿区住房和城乡建设局有权修改条款及细则、暂停或取消本活动。参与活动的房地产企业以及申请人参与本活动即视为理解并认同本活动规则。

活动咨询电话

成都市龙泉驿区住房和城乡建设局: 028-88457409

咨询时间:工作日上午 09:00-12:00, 下午 13:00-17:00。